
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO 

VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 19 d. Nr. 5V-92 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 

3 punktu ir 8 straipsnio 1 ir 2 dalimis bei Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės 

aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Valdymo organizavimo skyriui per Dokumentų valdymo bendrąją informacinę sistemą 

su šiuo įsakymu supažindinti Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos administracijos padalinių vadovus, valstybės tarnautojus, atliekančius funkcijas 

teisėkūros srityje. 

3.  P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę Informatikos ir ryšių departamento prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valdymo organizavimo skyriaus teisininkui. 

 

 

Direktorius                                                                                             Tomas Stankevičius  

 


